
Día 5 de Enero de 2015 - Hora de salida: 5,30 de la tarde

Cabalgata de los
Reyes Magos

uAgrupación Músico-Cultural Ntro. Padre Jesús Caído y Ntra. Sra. de la Fuensanta (Cordoba)
uESTRELLA
uNacimiento
uFantasía Floral
uElefantes Hindúes
uREY MELCHOR
uAgrupación Musical, Stmo. Cristo de la Sagrada Columna y Azotes (Ecija)
uCarmonilla
uDinotopía
uNotre Dame
uREY GASPAR
uBanda de Cornetas y Tambores, Ntra. Sra. de Gracia (Carmona)
uDoñana
uCarmona Monumental
uREY BALTASAR
uAsociación Musical de Cornetas y Tambores Juan Alcalá (Lopera, Jaen)
uCarruaje Romano
uRuta del Incienso
uREINA
uAsociación Cultural Filarmónica “El Arrabal” (Carmona)

LOS MONARCAS VISITARÁN LOS CENTROS BENÉFICOS DE LA LOCALIDAD
LA CABALGATA CARMONENSE AGRADECE SU COLABORACIÓN

PEÑA “LA GIRALDILLA” DE CARMONA, C/ San Pedro, 2 - 41410 CARMONA (Sevilla) 
www.lagiraldilla.es - lagiraldilla@lagiraldilla.es

Avda. Peña la Giraldilla, Ctra. de Brenes, Rotonda la Alcantarilla, León de San Francisco, San Francisco, 
Paseo del Estatuto, Real, Paseo de San Antón, Plaza San Antón, Santa Lucía, Blasco Ibánez, Real, San Pedro, 
Puerta de Sevilla, Prim, Plaza de San Fernando, Martín López, Sta. Mª Gracia, Dolores Quintanilla, Calatrava, 
Mª Auxiliadora, San José, San Ildefonso, Carlota Quintanilla, Martín López, Plaza de San Fernando, Prim, 
Puerta de Sevilla, San Pedro, San Juan Grande, Carpinteros, Bernardo E. Cerezo, Avda. Peña la Giraldilla.

ITINERARIO

PEÑA
“LA GIRALDILLA”

DE CARMONA
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Salida
León de San Francisco

Paseo del Estatuto
Paseo de San Antón

C/ San Pedro (ida)
C/ Prim (ida)
C/ Calatrava

Plz. San Fernando (vuelta)
C/ San Pedro (vuelta)

Entrada

17:30 h.
18:10 h.
18:45 h.
19:30 h.
20:00 h.
20:15 h.
21:00 h.
21:45 h.
22:15 h.
22:45 h.

LUGAR HORA

* Los horarios indicados corresponden 
al paso del comienzo de la Cabalgata. 

Estos Horarios son aproximados.
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